جلد

54

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

بدر

The Weekly BADR Qadian

شمارہ

40/41

شرح چندہ

سالانہ 250 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک 10 پونڈ

یا 20 ڈالر امریکن

29 شعبان 6/ رمضان 1426 ہجری 11/11/1384ء 4/11 اکتوبر 2005

NO. 1504
ER.M.SALAM SB.
FLAT NO. 704
BLOCK NO. 43
SECTOR 4
NEW SHIMLA - 171009

## روزوں کے متعلق بعض مسائل اور ان کے جوابات

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

روزہ اور آنحضرت ﷺ کا یوم وصال